



DZP/1021/MH/19

Tychy, 09.09.2019r.

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

**Dotyczy: odpowiedzi na zapytania w sprawie specyfikacji do przetargu nieograniczonego na „Dostawę
szwów chirurgicznych oraz opatrunków hemostatycznych”
(nr sprawy: 34/19/ZP/PN)**

MEGREZ Sp. z o.o. z siedzibą w Tychach, zwana dalej Zamawiającym, w odpowiedzi na zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia skierowane przez Wykonawców wyjaśnia:

Zestaw pytań nr 1

Pytanie nr 1

Dot. pakietu nr 3:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w tym pakiecie nici o okresie podtrzymywania tkankowego: 80% - po 14 dniach i 50% po 28 dniach, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 2

Dotyczy pakietu nr 3, poz. 11, 14:

Czy Zamawiający dopuści w wymienionych pozycjach igłę wzmocnioną, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Zestaw pytań nr 2

Pytanie nr 1

Dot. zapisów SIWZ

Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Pzp, jeśli Wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą?

Odpowiedź:

Zamawiający uzna wymóg art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Pzp za spełniony.

MEGREZ Sp. z o.o.

Ul. Edukacji 102, 43-100 Tychy, Tel. +48 32 32 55 171, fax. +48 32 32 55 284, e-mail: sekretariat@szpitalmegrez.pl, NIP 634 267 03 10, REGON 240872286, KRS 0000302837 MEGREZ Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zarejestrowana w rejestrze przedsiębiorców w Krajowym Rejestrze Sądowym, Sąd Rejonowy Katowice – Wschód w Katowicach, VIII Wydział Gospodarczy KRS, Kapitał zakładowy w wysokości 87 203 050,00 zł



Pytanie nr 2

Pakiet 1

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny powlekany w 50% kopolimerem glikolidu i L-laktydu (poliglikolid i L-laktyd 30/70) i w 50% stearynianem wapnia, okres wchłaniania 60-70 dni, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 3

Pakiet 1, poz. 22

Czy Zamawiający wydzieli pozycję 22 do osobnego pakietu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 4

Pakiet 2

Czy Zamawiający dopuści szew niewchłaniający, syntetyczny, monofilamentowy wykonany z polipropylenu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5

Pakiet 2, poz. 12

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą wzmocnioną bez określenia „rozwarstwiająca”?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 6

Pakiet 3

Czy Zamawiający dopuści syntetyczną nić jednowłókninową wchłaniającą, wykonaną z polidiodksanonu, w kolorze fioletowym, o długim okresie wchłaniania 180-210 dni po zaimplantowaniu i okresie podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 28 dniach 65-70%, po 43 dniach 55-60%, po 57 dniach 40%?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 7

Pakiet 4, poz. 4

Czy Zamawiający wydzieli pozycję 4 do osobnego pakietu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wydzieli.

Zestaw pytań nr 3

Pytanie 1

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 pozycja 15 dopuści 15 opakowań po 24 sztuki?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2

Czy w Pakiecie nr 1 pozycja 22 nie nastąpiła omyłka pisarska i Zamawiający będzie wymagała 1 opakowania a'6 sztuk?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytanie 3

Czy Zamawiający w Pakiecie 1 pozycja 31 dopuści 70 opakowań po 24 sztuki?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytanie 4

Czy Zamawiający w Pakiecie 2 pozycja 1 dopuści 1 opakowanie a'36 sztuk?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5

Czy Zamawiający w Pakiecie 2 pozycja 2 dopuści 1 opakowanie a'36 sztuk?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6

Czy Zamawiający w pakiecie 2 pozycja 3 dopuści 1 opakowanie a'36 sztuk?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7

Czy Zamawiający w Pakiecie 2 pozycja 4 dopuści 5 opakowań a'36 sztuk?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8

Czy Zamawiający w Pakiecie 2 pozycja 5 dopuści 2 opakowania a'36 sztuk?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 9

Czy Zamawiający w Pakiecie 2 pozycja 6 dopuści 1 opakowanie a'36 sztuk?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 10

Czy Zamawiający w Pakiecie 2 pozycja 7 dopuści 1 opakowanie a'36 sztuk?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 11

Czy Zamawiający w Pakiecie 2 pozycja 8 dopuści 5 opakowań a'36 sztuk?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 12

Czy Zamawiający w Pakiecie 2 pozycja 9 dopuści 2 opakowania a'36 sztuk?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 13

Czy Zamawiający w Pakiecie 2 pozycja 11 dopuści 1 opakowanie a'36 sztuk?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 14

Czy Zamawiający w Pakiecie 2 pozycja 12 dopuści 2 opakowania a'36 sztuk lub 1 opakowanie a'36 sztuk?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza 2 opakowania a'36 sztuk.

Pytanie 15

Czy Zamawiający w Pakiecie 3 pozycja 11 i 12 dopuści igłę okrągłą wzmocnioną, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 16

Czy Zamawiający w Pakiecie 3 pozycja 15 dopuści igłę ½ koła okrągła, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Zestaw pytań nr 4

Pytanie 1

Czy Zamawiający w pakiecie 1 wydzieli pozycję nr 22 i utworzy z niej odrębne zadanie? Wydzielenie umożliwi zwiększenie konkurencyjności i złożenie oferty w korzystnych dla Zamawiającego cenach.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wydzieli.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający w pakiecie 2 poz. 1-9 pozwoli na zastosowanie szwu wytwarzanego z izotaktycznego, krystalicznego stereoizomeru polipropylenu, syntetycznego, liniowego poliolefinu, posiadającego kontrolowane rozciąganie, zapobiegające nieumyślnemu zerwaniu oraz plastyczne odkształcenie węzła zapobiegającego jego rozwiązaniu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający w pakiecie 3 dopuści nic o okresie wchłaniania 182-238 dni, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści.

**KIEROWNIK DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
RÓWNOCZEŚNIE PEŁNIĄCA OBOWIĄZKI KIEROWNKA
DZIAŁU ORGANIZACYJNO-PRAWNEGO
Karolina Filipowska**